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Lista Certificatelor de Urbanism emise în luna NOIEMBRIE 2020 

 

Nr. 

crt. 

 

Nr. C.U. 

Data 

emiterii 

 

 

Beneficiar 

 

Adresă beneficiar 

 

Scopul pentru care a fost 

emis 

 

Amplasament 

 

Nr. CF / 

Nr. cadastral 

 

1. 

 

286/02.11.

2020 

 

Ștefoni Ioan- Cornel 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Totești 

PUZ 

Construire casă de vacanță cu 

regim de înălțime P+M 

 

Jud. Hunedoara, Com. Râu 

de Mori, Sat Clopotiva, F.N 

 

64559/  

64559 

 

 

2. 

 

287/ 

02.11.2020 

 

Bunea Marius 

 

Jud. Hunedoara, Com. Râu 

de Mori 

DTAC, DTOE 

Construire anexe 

gospodărești: bucătărie de 

vară și garaj auto 

 

Jud. Hunedoara, Com. Râu 

de Mori, Sat Ostrov, nr. 136 

 

64594/ 

64594 

 

3. 

 

288/  

02.11. 2020 

 

Țelegredean Cristian 

 

Jud. Hunedoara, Oraș 

Hateg 

PUZ 

Construire casă unifamilială 

cu regim de înălțime P+M și 

împrejmuire 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Răchitova, Sat Mesteacăn, 

F.N 

 

60025/ 

60025 

 

4. 

 

289/ 

03.11.2020 

 

Atschreiter Nicolița- 

Liliana 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Bretea Română 

DTAC, DTOE 

Gard plăci beton și magazie+ 

 căsuță de vacanță 

Jud. Hunedoara, Com. 

Bretea Română, Sat Bretea 

Română, F.N 

     

      67251/ 

67251 

 

5. 

 

290/ 

04.11.2020 

 

I.C.S.H. SA- În 

Însolvență 

Jud. Hunedoara, Mun. 

Hunedoara, șoseaua 

Hunedoara- Sântuhalm, nr. 

1A 

Informare - potrivit art. 29 alin. 

(3) din Legea nr. 350/ 2001 

privind amenajarea teritoriului  

și urbanismul, cu modificările și 

completările ulterioare 

 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Ghelari, F.N 

 

62737/ 

62737 
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6. 

 

291/ 

05.11.2020 

Șerban Noemi- 

Ecaterina și Șerban 

Nicolae 

 

Jud. Hunedoara, Mun. 

Hunedoara 

DTAC, DTOE 

Construire locuință, garaj și 

branșament electric 

Jud. Hunedoara, Com. 

Pestișu Mic, Sat Valea 

Nandrului, nr. 15 

60723/ 

60723 

 

7. 

 

292/ 

05.11.2020 

 

Pitar Alexandra- 

Cornelia 

 

Jud. Hunedoara, Mun. 

Deva 

 

DTAC 

Împrejmuire proprietăți 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Cârjiți, Sat Popești 

62446/ 

62446 

62447/ 

62447 

 

8. 

 

293/ 

06.11.2020 

 

Comuna  

Baia de Criș 

 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Baia de Criș, Str. 

Tribunului, nr. 4 

DTAC, DTOE 

Refacerea unui zid de sprijin 

în localitatea Țebea, comuna 

Baia de Criș și refacerea unui 

pod în localitatea Țebea, 

comuna Baia de Criș 

 

Jud. Hunedoara, Com. Baia 

de Criș, Sat Țebea 

 

 

– 

 

9. 

294/ 

06.11.2020 
Comuna  

Baia de Criș 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Baia de Criș, Str. 

Tribunului, nr. 4 

DTAC, DTOE 

Refacerea unui zid de sprijin 

în localitatea Cărăstău, 

comuna Baia de Criș 

Jud. Hunedoara, Com. Baia 

de Criș, Sat Cărăstău 

 

61804/  

61804 

 

10. 
295/ 

09.11.2020 

 

Comuna  

Baia de Criș 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Baia de Criș, Str. 

Tribunului, nr. 4 

DTAC, DTOE 

Refacerea drumului comunal 

DC 170, pe o lungime de 

0,070 km, în localitatea 

Căraci, comuna Baia de Criș 

Jud. Hunedoara, Com. Baia 

de Criș, Sat Căraci 

 

64058/ 

 64058 

 

11. 

 

296/ 

10.11.2020 

 

 

 

Comuna  

Baia de Criș 

 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Baia de Criș, Str. 

Tribunului, nr. 4 

DTAC, DTOE 

Refacerea a două poduri în 

localitatea Lunca, comuna 

Baia de Criș; refacerea 

drumului comunal DC 171, 

pe o lungime de 0,040 km în 

localitatea Lunca, comuna 

Baia de Criș; refacerea unui 

zid de sprijin în localitatea 

Lunca, comuna Baia de Criș 

 

Jud. Hunedoara, Com. Baia 

de Criș, Sat 

 

 

 

61795/ 

61795 

 

12. 
297/ 10.11.2020 S.C. RDS&RCS S.A. 

Mun. București, Str. Dr. 

Staicovici, nr.75, sector 5 

DTAC, DTOE 

Rețea de telecomunicații prin 

fibră optică în localitatea Ilia, 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Ilia, F.N 

 

– 
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comuna Ilia, județul 

Hunedoara 

 

13. 

 

298/ 

11.11.2020 
Comuna Gurasada 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Gurasada, Str. Principală 

nr. 193 

SF, DTAC, DTOE 

Înființarea rețelei inteligente 

de distribuție gaze naturale în 

comuna Gurasada, județul 

Hunedoara 

Jud. Hunedoara, Com. 

Gurasada, Satele Gurasada, 

Gothatea, Câmpuri Surduc, 

Ulieș 

 

– 

 

14. 
299/ 

11.11.2020 
Comuna Burjuc 

Jud. Hunedoara, 

Com.Satele Burjuc, Satele 

Burjuc, Tătărăști, Tisa, 

Glodghilești, Brădățel și 

Petrești 

SF, DTAC, DTOE 

Înființarea rețelei inteligente 

de distribuție gaze naturale în 

comuna Burjuc, județul 

Hunedoara 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Burjuc, Satele Burjuc, 

Tătărăști, Tisa, Glodghilești, 

Brădățel și Petrești 

 

– 

 

15. 
300/ 

11.11.2020 
       Bontesc Ioan 

 

Jud. Hunedoara, Com. Râu 

de Mori 

 

Incompatibil 

Construire casă de vacanță 

 

Jud. Hunedoara, Com. Râu 

de Mori, Sat Suseni 

 

60637/ 

60637 

 

16. 
301/ 

12.11.2020 
Ghiță- Loiș Vinica 

 

Jud. Hunedoara, Mun. 

Petroșani 

DTAC, DTOE 

Casă de vacanță cu regim de 

înălțime parter 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Sălașu de Sus, Sat Paroș 

 

60290/ 

60290 

 

17. 
302/ 

16.11.2020 

Comuna Ilia 
 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Ilia, Str. Libertății nr. 56 

SF, DTAC, DTOE 

Dezvoltare de rețele 

inteligente de distribuție gaze 

naturale pentru autoritățile 

publice locale: Crișcior, Ilia 

și Dobra- UAT Ilia 

Jud. Hunedoara, Com. Ilia, 

Satele Ilia, Bretea 

Mureșană, Bacea, Sârbi, 

Valea Lungă, Cuieș, 

Săcămaș, Brâznic, 

Dumbrăvița 

 

 

– 

 

18. 
303/ 

16.11.2020 

C.N.A.I.R. S.A. 

București prin 

Direcția Regională 

Drumuri și Poduri 

Timișoara 

 

Jud. Timiș, Mun. 

Timișoara, Str. Coriolan 

Băran nr. 18 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Consolidare DN 74, km 

26+900- 27+400 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Buceș, Sat Buceș- Vulcan 

 

 

– 
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19. 
304/ 

17.11.2020 

      Irimia Nadia 
 

Jud. Hunedoara, Mun. 

Deva 

 

DTAC, DTOE 

Anexă a exploatației agricole 

 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Rapoltu Mare, F.N 

 

61055/  

61055 

 

20. 
305/ 

17.11.2020 

Sucursala Regională 

CF Timișoara 

 

Jud. Timiș, Mun. 

Timișoara, Str. Gării nr. 2  

DTAD 

Desființare cabină acari stația 

CF Bretea Streiului 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Bretea Română, Sat Bretea 

Streiului, F.N 

 

64678/ 

64678 

 

 

 

 

21. 

 

 

306/ 

17.11.2020 

 

 

Consiliul Județean 

Hunedoara prin 

Serviciul Investiții 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, Mun. 

Deva, Str. B-dul 1 

Decembrie 1918 nr. 28 

 

 

 

 

DTAC, DTOE 

Lucrări de reparații în regim 

de urgență la DJ 706B: corp 

de drum și asfalt distruse pe 

porțiuni între km 7+100- km 

12+500 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Vorța, Satele Luncșoara și 

Dumești 

60253/ 

60253 

60254/  

60254 

60255/ 

60255 

60256/  

60256 

60257/  

60257 

60258/  

60258/ 

 60259/ 

60259 

60261/ 

60261 

 

22. 
307/ 

18.11.2020 

Comuna Crișcior 
Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Crișcior, Str. Plopilor nr.6 

SF, DTAC, DTOE 

Dezvoltare de rețele 

inteligente de distribuție gaze 

naturale pentru autoritățile 

publice locale: Crișcior, Ilia 

și Dobra- UAT Crișcior 

Jud. Hunedoara, Com. 

Crișcior, Satele Crișcior, 

Barza, Zdrapți, Valea 

Arsului 

 

 

– 

 

23. 
308/ 18.11.2020 Nistor Daniel- Florin 

Jud. Hunedoara, Mun. 

Deva 

PUD 

Amenajare popas turistic 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Vălișoara, F.N 

60758/ 

       60758 
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24. 
309/ 18.11. 

2020 

Oneasă Iulian- 

Bogdan 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Sântămăria- Orlea 

DTAC, DTOE 

Construire cabană din lemn 

cu regim de înălțime P+M, 

împrejmuire și branșament 

electric 

 

Jud. Hunedoara, Com. Râu 

de Mori, Sat Brazi, F.N 

 

64347/ 

64347 

 

25. 
310/ 

20.22.2020 

Comuna Rapoltu 

Mare 

 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Rapoltu Mare nr. 67 

DTAC, DTOE 

Renovare sediu administrativ 

primăria comunei Rapoltu 

Mare, județul Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Rapoltu Mare nr. 67 

 

61599/ 

61599 

 

 

 

 

 

 

26. 

 

 

 

311/ 

23.11.2020 

 

 

 

 

Văruțoiu Mihai Ioan 

Văruțoiu Petra 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jud. Sibiu, Mun. Sibiu 

 

 

 

 

 

 

 

DTAC 

Împrejmuire proprietate 

 

 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Orăștioara de Sus, Com. 

Beriu, Sat Orăștioara de Jos, 

F.N 

61396/ 61396 

60886/ 60886 

60894/ 60894 

60972/ 60972 

60958/ 60958 

60961/ 60961 

61704/ 61704 

60986/ 60986 

60908/ 60908 

60870/ 60870 

61884/ 61884 

60919/ 60919 

60901/ 60901 

60877/ 60877 

60982/ 60982 

61898/ 61898 

61890/ 61890 

61897/ 61897 

61790/ 61790 

61792/ 61792 

61789/ 61789 

61795/ 61795 

61799/ 61799 

63446/ 63446 
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27. 
312/ 23.11.2020 Morariu- Radu 

Mihai- Dorin 

 

Jud. Ilfov, Mun. București 

DTAC, DTOE 

Locuință familială, anexe, 

reparații împrejmuire și 

amenajare incintă 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Răchitova, Sat Mesteacăn, 

F.N 

 

60541/ 

60541 

 

28. 
 

313/ 

24.11.2020 

 

Nașca Ioan Cristian 

 

 

Jud. Hunedoara, Mun. 

Hunedoara 

DTAC, DTOE 

Construire locuință 

individuală cu regim de 

înălțime P, anexă (garaj), 

împrejmuire parțială și 

branșare la utilități  

 

 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Ghelari, Str. Mărului, F.N 

 

62413/  

62413 

 

29. 
 

314/ 

25.11.2020 

 

SPEEH 

Hidroelectrica SA- 

Sucursala 

Hidrocentrale Hațeg 

 

 

Jud. Hunedoara, Oraș 

Hateg 

 

 

DTAC, DTOE 

Rețea fibră optică între CHE 

Retezat- DHE Hațeg cu 

conectarea tronsonului 

existent de pe AHE Strei 

Jud. Hunedoara, Oraș 

Hateg, localitatea 

componentă Nălaț- Vad, 

Com. Râu de Mori, Satele 

Brazi, Clopotiva, Ostrov, 

Ostrovel, Ostrovu Mic, 

Com. Totești, Satele Totești, 

Cârnești, Păclișa, Reea, 

Com. Sântămăria- Orlea, 

Sat Sântămăria- Orlea, F.N 

 

 

 

͞ 

 

30. 
315/ 

25.11.2020 

Mitric Niculae 
 

Jud. Hunedoara, Mun. 

Hunedoara 

PUZ 

Construire locuință, anexe și 

împrejmuire 

 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Peștișu Mic, F.N 

 

62037/ 

 62037 

 

31. 
316/ 

25.11.2020 

Comuna Cârjiți 
 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Cârjiți, Str. Principală nr. 1 

SF, DTAC, DTOE 

Modernizare drum comunal 

DC 125A: Almașu Sec (DJ 

708E- Archia), comuna 

Cârjiți 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Cârjiți, Sat Almașu Sec, F.N 

 

 

͞ 

 

 

32. 
317/ 

26.11.2020 

Buzducea Solomon 
 

Jud. Hunedoara, Oraș 

Hateg 

DTAC, DTOE 

Construire două locuințe de tip 

familial alipite și branșamente 

la utilități publice 

 

Jud. Hunedoara, Com./Sat 

Sântămăria- Orlea, F.N 

 

60082/ 

60082 
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33. 
318/ 

26.11.2020 

Ivănescu Florin- 

Cornel 

 

Jud. Timiș, Mun. 

Timișoara 

DTAC, DTOE 

Casă și atelier de artă în 

regim de înălțime parter și 

branșamente la utilități 

 

Jud. Hunedoara, 

Com.Sălașu de Sus, Sat 

Coroiești, F.N 

 

61087/ 

61087 

 

34. 
319/ 

26.11.2020 

Jude Gheorghe Petru 

P.F.A 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Balșa 

DTAC, DTOE 

Platformă pentru depozitarea 

gunoiului de grajd 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Balșa, Sat Poienița nr. 54 

 

61309/ 

61309 

 

35. 
320/ 

26.11.2020 

Consiliul Județean 

Hunedoara prin 

Serviciul Investiții 

 

Jud. Hunedoara, Mun. 

Deva, Str. B-dul 1 

Decembrie 1918 nr. 28 

DTAD 

Desființarea construcțiilor 

anexe amplasate în curtea 

obiectivului de investiții 

restaurare Castel Nopcsa, sat  

Săcel, comuna Sântămăria- 

Orlea (C1, C2, C4, C5, C7) 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Sântămăria- Orlea, Sat 

Săcel, F.N 

 

60476/  

60476 

 

36. 
321/ 

27.11.2020 

Consiliul Județean 

Hunedoara prin 

Serviciul Investiții 

 

Jud. Hunedoara, Mun. 

Deva, Str. B-dul 1 

Decembrie 1918 nr. 28 

DTAC, DTOE 

Lucrări de reparații în regim 

de urgență la DJ 668A la km 

12+700- km 20+500 și km 

33+200- km 33+250: corp 

drum și sistem rutier 

 

Jud. Hunedoara, Com. 

Boșorod, Satele Luncani, 

Târsa, F.N 

 

 

͞ 

 

 

   

 

                                                                                                                                                                                                        Întocmit 

     Mihaela Waszkievicz 

                                                                                                                                                                                                         Consilier 


